
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2016 - PR 22/201622/201606/07/2016Folha:  1/2

       O(a)  Gestor Fundo Munic. Saúde,  DANILO GUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/201622/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL20/07/2016AQUISIÇÃO DE VEICULO NOVO DESTINADO PARA UTILIZAÇÃO QUANDO EM TRANSPORTES DE PACIENTES USUÁRIOS DO SUS, EM VIAGENS PARA FORA DO MUNICIPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   20   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2016 - PR 22/201622/201606/07/2016Folha:  2/2

GAMBATTO VEÍCULOS LTDA     (7205)1 VEÍCULO NOVO, ZERO KM, MODELO MÍNIMO 2016, COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 07 PASSAGEIROS, COM MOTORFLEX GASOLINA/ÁLCOOL, OU MOTOR DIESEL TURBOINTERCOOLER, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE MOTOR DE 125CV TANTO NO FLEX COMO NO DIESEL, COM TRAÇÃODIANTEIRA, COM NO MÍNIMO 05 MARCHAS A FRENTE E 01 ARÉ, AR CONDICIONADO ORIGINAL DE FÁBRICA, TRAVASELÉTRICAS EM TODAS AS PORTAS, VIDRO ELÉTRICO NOMÍNIMO NAS PORTAS DIANTEIRAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OUELÉTRICA, NO MÍNIMO COM 04 PORTAS, DEVENDO POSSUIRPORTA LATERAL DESLIZANTE, CINTO DE SEGURANÇA EMTODOS OS BANCOS, CONFORME EXIGIDO EM LEI, RODAS DEAÇO NO MÍNIMO ARO 15, HODÔMETRO DIGITAL TOTAL EPARCIAL, AIRBAG DUPLO, RÁDIO AM/FM CD PLAYER MP3,COM NO MÍNIMO ENTRADA USB, COM PROTETOR DECÁRTER, REVESTIMENTO INTERNO COMPLETO DASCOLUNAS CENTRAIS E TRASEIRAS, LUZES DE LEITURADIANTEIRA E TRASEIRA, TAPETES DE BORRACHA,TACÓGRAFO DIGITAL SE EXIGIDO POR LEI DE ACORDO COMO MODELO DO VEÍCULO, COM CAPACIDADE DE CARGA ÚTILDE NO MÍNIMO 530 KG, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESESSEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, E DEMAISEQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS POR LEI. - Marca:FIAT

veíc 1,00  0,0000 76.600,00    76.600,00

Total do Fornecedor: 76.600,00Total Geral: 76.600,00

Quilombo,   20   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS


